СОЮЗ «ИРКУТСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ»

СОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «__»  февраля  2020 года
	        г. Иркутск
	№  I-

	Об отзыве и делегировании члена Генерального совета ФНПР от Иркутского Профобъединения

Совет Иркутского Профобъединения постановляет:
1. Отозвать Оболкина Александра Никитича из состава Генерального Совета ФНПР в связи с прекращением полномочий.

2. Делегировать Председателя Союза «Иркутское областное объединение организаций профсоюзов» Александра Александровича Коротких в состав Генерального Совета ФНПР.

Председатель                                                                               А.А. Коротких